
ZARZĄDZENIE NR 44/2005 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 4.04.2005 r. 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu w związku z uroczystościami pogrzebowymi 

Ojca Świętego Jana Pawła li 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący dzień wolny od pracy w Starostwie Powiatowym w Poznaniu -

8 kwietnia 2005 r. (piątek) w związku z uroczystościami pogrzebowymi Ojca 

Świętego Jana Pawła 11. 

§2 

Dzień ten zostanie odpracowany w dniu 16 kwietnia 2005 r. (sobota). 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.04.2005 r. 

STAROSP\ 


